

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนไปแหล่งเกษตร เส้นวังตาโว - เส้นทิศตะวันออก/ตก บ้านมาย หมู่ที่ 10

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาย อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน ทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมาย หมู่ที่ 10 ตำบลมาย อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

รายละเอียด ถางป่าขุดตอขนาดกลาง ปริมาณไม่น้อยกว่า 9,600 ตร.ม. ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 1,200 เมตร

ขุดร่องพูนดิน ปริมาณไม่น้อยกว่า 80.00 ลบ.ม. ลงลูกรัง(ขุดพร้อมเกลี่ย) ปริมาณไม่น้อยกว่า 1,176.00 ลบ.ม.

เกรดผิวทางด้วยรถเกรดเตอร์ ปริมาณไม่น้อยกว่า 4,800.00 ตร.ม. วางท่อคสล.ขนาดØ0.60x1.00 ม.(มอก.ชั้น3)พร้อมยานวปูนทราย

รอยต่อ จำนวน 40 ท่อน วางท่อคสล.ขนาดØ0.80x1.00 ม.(มอก.ชั้น3)พร้อมยานวปูนทรายรอยต่อ จำนวน 16 ท่อน

วางท่อคสล.ขนาด Ø1.00x1.00 ม.(มอก.ชั้น3)พร้อมยานวปูนทราย จำนวน 10 ท่อน ติดตั้งป้ายโครงการแล้วเสร็จ จำนวน 1.00 ป้าย

ประมาณการตามแบบ เลขที่ 10/2566

ประมาณการ เมื่อวันที่ 24 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ถางป่าขุดตอขนาดกลาง	ตร.ม.	9,600.00	3.93	37,728.00	1.3822	5.43	52,147.64	
2	ขุดร่องพูนดิน	ลบ.ม.	80.00	22.99	1,839.20	1.3822	31.78	2,542.14	
3	ดินลูกรัง(ขุดพร้อมเกลี่ย)	ลบ.ม.	1,176.00	66.52	78,227.52	1.3822	91.94	108,126.08	
4	เกรดผิวทางด้วยรถเกรดเตอร์	ตร.ม.	4,800.00	1.84	8,832.00	1.3822	2.54	12,207.59	
5	ท่อคสล.ขนาดØ0.60x1.00 ม.(มอก.ชั้น3)	ท่อน	40.00	1,034.95	41,398.00	1.3822	1,430.51	57,220.32	
6	ท่อคสล.ขนาดØ0.80x1.00 ม.(มอก.ชั้น3)	ท่อน	16.00	1,500.15	24,002.40	1.3822	2,073.51	33,176.12	
7	ท่อคสล.ขนาดØ1.00x1.00 ม.(มอก.ชั้น3)	ท่อน	10.00	2,159.02	21,590.20	1.3822	2,984.20	29,841.97	
9	ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	5.00	144.86	724.30	1.3822	200.23	1,001.13	
10	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.50	325.00	487.50	1.3822	449.22	673.82	

รวม 296,936.81

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานทาง

296,936.81

ขอเพียง

296,936.81

ตัวอักษร

(สองแสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)

หมายเหตุ

ราคากลางกำหนดจากราคาภายในท้องถิ่น/ราคากลางพาณิชย์/ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างภายในจังหวัดสกลนครและใกล้เคียง เดือนมีนาคม พ.ศ.2565

ราคาน้ำมันดีเซลหมุนเร็วที่อำเภอเมืองสกลนคร 34.56 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุภาวัฒน์ สหะจิตตา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมาย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(กลยุทธ์ บงศ์บุตร)

เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภราดร อินทร์วิงศ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

เห็นชอบ.....นายสุวัฒน์ สหะจิตตา

รองปลัดรักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

เห็นชอบ.....นายชูเชิด อุประ

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ.....นายรสนี แก่พรหม

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล